ПРОТОКОЛ

заседания судейской коллегии

08.06.2024 г. г. Таганрог

Повестка дня:  Подведение итогов областных соревнований по автомодельному

спорту, посвященных 100-летию со дня выпуска первого

советского автомобиля, 8 июня 2024 г., г. Красный Сулин, МБУ

ДО ЦДТТ.

Присутствовали: Пугачев В.А., главный судья соревнований;

 Бондарь А.Н., главный секретарь соревнований;

 Пугачев А.В., судья на старте;

 Гринек Н.Н., судья на старте;

 Рылев К.М., судья на старте

Слушали: Пугачева В.А.:

В соответствии с приказом ГБУ ДО РО ОЦТТУ от 25.04.2024 г. №65-к 8 июня

2024 года в г. Красный Сулин совместно с МБУ ДО ЦДТТ г. Красного Сулина

проводились областные соревнования по автомодельному спорту, посвященные 100-

летию со дня выпуска первого советского автомобиля. В соревнованиях приняло

участие 6 команд из 5 территорий Ростовской области: Азов (СЮТ), Таганрог (ЦТТ),

Каменск-Шахтинский (СЮТ), Белая Калитва (СЮТ), Красный Сулин (ЦДТТ, 2

команды).

Всего 32 человек, из них 22 спортсмена, 6 тренеров, 4 судьи.

На техническую комиссию представлено 51 модель.

Постановили: 1. В командном первенстве призовые места присудить в

следующем порядке:

1-е место команда №1 МБУ ДО ЦДТТ Красный Сулин;

2-е место команда №2 МБУ ДО ЦДТТ Красный Сулин;

3-е место команда МБУ ДО ЦТТ г. Таганрога;

4-е место команда МБУ ДО СЮТ г. Азова;

5-е место команда МБУ ДО СЮТ г. Каменска-Шахтинского;

6-е место команда МБУ ДО СЮТ г. Белая Калитва;

Сводный протокол командного первенства областных соревнований по

автомодельному спорту, посвященных 100-летию со дня выпуска первого советского

автомобиля прилагается.

 2. В личном первенстве в классах моделей призовые места

присудить в следующем порядке:

Класс моделей РЦБ-10

1-е место Гринек Максим, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

2-е место Мищук Степан, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

3-е место Белоцерковский Кирилл, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

Класс моделей РЦБ-18

1-е место Мищук Степан, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А..

2-е место Гринек Максим, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

3-е место Жила Владимир, ЦТТ, Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

Класс моделей GT-10

1-е место Белоцерковский Кирилл, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

2-е место Дьяченко Никита, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №2)

Тренер: Пугачев А.В.

3-е место Жила Михаил, ЦТТ Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

Класс моделей ТС-10

1-е место Белоцерковский Кирилл, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

2-е место Гринек Максим, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

3-е место Жила Михаил, ЦТТ Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

Класс моделей Багги 10

1-е место Мищук Степан, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

2-е место Жила Михаил, ЦТТ Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

3-е место Гринек Максим, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

Класс моделей РМ-1

1-е место Лесняк Сергей, СЮТ г. Азов

Тренер: Полтавский В.А.

2-е место Жила Владимир, ЦТТ Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

3-е место Жила Михаил, ЦТТ Таганрог

Тренер: Парфенов Л.А.

Класс моделей ЭЛ-4

1-е место Голосуев Денис, СЮТ Каменск-Шахтинский

Тренер: Дедерер В.А.

2-е место Жаков Тимофей, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №1)

Тренер: Пугачев В.А.

3-е место Балашов Егор, ЦДТТ, Красный Сулин (команда №2)

Тренер: Пугачев А.В.

Победителей и призеров в классах моделей наградить объединенными

Дипломами ГБУ ДО РО ОЦТТУ и МБУ ДО ЦДТТ г. Красного Сулина

соответствующей степени и Медалями.

Команды, занявшие призовые места наградить объединенными Дипломами

ГБУ ДО РО ОЦТТУ и МБУ ДО ЦДТТ г. Красного Сулина соответствующей степени.

Командный приз Кубок за 1-е место вручить команде №1 МБУ ДО ЦДТТ

г. Красный Сулин (тренер Пугачев В.А.)

Командный приз Кубок за 2-е место вручить команде №2 МБУ ДО ЦДТТ

г. Красный Сулин (тренер Пугачев А.В.)

Командный приз Кубок за 3-е место вручить команде МБУ ДО ЦТТ

г. Таганрога (тренер Парфенов Л.А.)

Педагогам, подготовившим победителей в классах моделей, а так же педагогам,

подготовившим команды, занявшие 1-3 места вручить Грамоты ГБУ ДО РО ОЦТТУ.

Главный судья соревнований     Пугачев В.А.

Главный секретарь       Бондарь А.Н.

Судейская коллегия:      Пугачев А.В.

          Гринек Н.Н.

          Рылев К.М.